
; " , · , ' .

d'l .
L

n'µá""Ó'rlicí

. Dorůčéncj:,23.09,2ó22 11:35:5.4Město Ustľ nad Orlicí č.j.:M Uuo/82é59/2d22/šKcp/
odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagac' listy: 2 příiohy: 3 list.př¢lohÍ 4

Sk.áhak,/|hůta:

|!||l!!]|!l||'||,!l!-!!,!'!','l!)|!!',!!!!|lli')||:l!|||I|||

.:._'.': i!! 't í? ,,,,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,
,g2?¥.:p,opis pŕoiektu a Qduvodnen/ť?do.'ti..u:eét'-"'

,Z ".· '..

sa:ž? i'š:
Název organizace:

Ú'de-li o právnickou osobu) Tj,Sok91 Kerhartlce
Jméno a přijmenĹ'datúm narozeni žadatele:

Ú'dejj'o jýzickou.ošobu)

Právní poštavéňŕžadát"ele:
(např. spolek, /ýzická osoba podnika/lc// spolék,.orgánizačni je'dňotka čos Sokol

népódnikaj/cl: obchodní korporace, apod.) ,

Sidlo/adresa žadatele: . . , . ,
Sokolská 120, 562 04 Ústi nad Orhci

Telefon:

'Email: '

IČO žadatele (jde-li o právnickou osobu)' ' 49317725
RČ žadate|e:·ú'de-/i o fýzickou osobu):

Bankovní spojeni:
(název bank. ústavu a číSlo účtu, příp. specifický/

variabilní symbol)

Osoba/osoby zastupující žadatele a právni důvod
,zastoupéní:

(jméno + např. jednatel předseda,...)

Osoba odpovědná za předložení finančního
vypořádáni:

(jméno, telefon, email)
je-li žadatelem právnická osoba:

údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujÍcÍho evidenci skutečných

majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů . . . ., .
. , . viz povinná prdoha c. 4a udajú, které byly vymazaný bez náhrady nebo s

nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujicŕ
osobu

Je-li.žadatelem právnická osoba:
(vyp/ň,uj/ právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob"s podílem v této právnické
osôběi

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a výše
tohoto podílu:

i

P

l'

ustivp22j00uhf



Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze právnických osob):

Počet členů do 18 Ĺet (včetně) 70

Počet dospělých členů 64

Celkem: 134

Údaje o projektu
Doba,

v niž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projektu)

1.1.2022 - 31.5.2023

Předpokládaný rozpočet projektu
( předpokládaný roz oCet možno doložit i 'ako samostatnou ř//ohu žádosti

přijmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastni zdroje žadatele (např. z členských 200 000,00 kč
příspěvků)

od sponzorů a z reklam

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu,z Pardubického kraje, od jiné 180 000,00 kč
obce apod.)

od Města Ústi nad OrlicI 200 000,00 KČ

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem: 580 000,00 KČ

výdaje/Náklady na projekt (v KČ):

* pohoštění, občerstvení, stravné, dary

* mzdy a ostatní osobní náklady ,,OON"

* investiční náklady

* prize money

* náklady spojené se zahraničními cestami

propagace

věcné ceny

materiálové náklady

ostatní ná klady — doplňte jednotlivé položky (možno i do
přílohy) :

Plyn 500 000,00 KČ

Elektřina 80 000,00 KČ

Celkem: 580 000,00 KČ

* nelze standardně čeroat z dotace města. le třeba oožädat o vÝiimku v tabulce niže' J V 0



b

Žádost o povolení výj'mek z neuznatelných
nákladů:

náklady na pohoštěni, občerstveni, stravné, dary ne - ano , v jaké výši kč, na co

mzdy, ostatní osobní náklady ,,OON" ne - ano ,v jaké výši KČ, komu

investiční náklady ne - ano , v jaké výši kč, na co

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,... ne - ano , v jaké výši kč, na co . . ,.
(jiné uveďte/ :

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kulturní, sportovní či volnočasové akce)

Termín konáni akce:

Místo konání akce:

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník

konáni)
předpokládaný počet přímých účastníků akce

(závodníků, výstupujících,...):

předpokládaný počet diváků na akci:

Zaměření na cIlovou skupinu:
{uveďte: děti a mládež - dospěli- senioři - široká

veřejnost)
předpokládaný dosah akce:

(uveďte: místní - regionálni - celostátní - mezinárodní)

Žadatel je přadatelem akce:
(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť)

Sportoviště je bezplatně přístupné široké
ano - neverejnosti:

Sportoviště je využíváno pro výkonnostní
, ano - ne(zavodní) sport:

Velikost cIlové skupiny výužÍvajÍcÍ sportoviŠtě 200
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně):



Povinné přílohy k žádosti:

l.) podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo Činnosti
včetně přínosu projektu, v případě kulturnI činnosti uvést, jak často se členové
scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
jmenování statutárního orgánu, o přiděleni lČ, případně DIČ. Dokládá se pokud
nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Doklad o zřÍzenÍ bankovního účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech a
nedošlo-li ke změně).
4.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby,
kromě právnických osob pro které dle ustanoveni § 7 zákona o evidenci
skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele (např. územní
samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky obci,...).
5.) V případě žádosti do památkové péče se dále dokládá - podrobný popis
údržbových prací, včetně závazného stanoviska orgánu státní památkové péče k
pracím při obnově nemovitostí v MPZ, na níž má být dotace poskytnuta.
podrobný položkový rozpočet a kopie podepsané smlouvy o dílo.
6.) V případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť - doložení vlastnictví
nemovitosti (sportoviště) kopii výpisu z katastru nemovitostí či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy,
tak je prosím uveďte: Energie za od roku 2018

Prohlášeni žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzeni žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústi nad Orlici.
Žadatel bere na vědomí informaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomi informaci o zveřejněni

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a
na webových stránkách města Ústí nad OrlicI.

Datum vyhotoveni žádosti: 23.9.2022

.,..



© TělocviČná jednota Sokol Kerhartice
Sokolská 120, 562 04 Ústí nad Orlicí

IČ: 49317725

r "1
Rada a Zastupitelstvo města
Ústi nad Orlicí
Sychrova ulice 16
562 24 Ústí nad Orlicí

L_ _J
Váš dopis lze dne Naše značka Vyřizuje linka Ústi nad Orlici

23.9.2022

Věc: Žádost o poskytnutí mimořádné dotace na energie Sokolovny Kerhartice

Vážená Rado a Zastupitelstvo města Ústí nad Orlicí,

aktuální vývoj na trhu s energiemi náš spolek postihl již při svém vzniku. Byli jsme klienty
zkrachovalé BOHEMIA ENERGY, která n]ě ve své době nejlepší podmínky. V podstatě
okamžitě se nám podařilo sjednat novou smlouvu s ARMEX ENERGY u které jsme dodnes,
ale stávající ceny jsou obecně na trhu tak vysoko, že náš výbor velmi vážně uvažuje o úplném
uzavření tělocvičny. I přes uzavřeni by nás však temperování stálo dost peněz, nehledě na
morální ztráty při ukončení cvičení všech našich složek.

Celková cena plynu za topnou sezónu a elektřiny za rok se velmi těžko aktuálně odhaduje.
Nicméně při řádové spotřebě plynu na úrovni 100 MWh by to při zastropování cen státem
znamenalo takovou částku, kterou naše TJ. vůbec není schopna dát dohromady. V letních
měsících jsme ihned při vyhlášení možnosti příspěvku na energie zaslali žádost na Českou
sportovní agenturu se znalostí tehdejších cen na l 80 tis. KČ, bohužel dle aktuálních informací
bude tato částka krácena na polovinu.

Chtěli bychom Vás tedy tímto požádat o poskytnutí mimořádné dotace ve výši 200.000,-
KČ, která by nám pomohla překlenout nepříznivý vývoj cen energií. zbývající částku jsme
v naši T.J. schopni dofinancovat z našich prostředků, sponzorů a České agentury sportu.
Věříme, že naše myšlenka se setká s pozitivním přístupem.

Předem děkujeme.

Přílohy:
- žádost o poskytnuti mimořádné dotace



Přehled spotřeby elektrické energie a plynu za období 2018 - 2022

Spotřeba elektrické energie

Uhrazené zálohy za rok (v Skutečná spotřeba Skutečná celková
Rok Dodavatel . platba za dodávku Nedoplatek (v KČ) Přeplatek (v KČ)

Kc) (v MWh) .eLenergie (v KČ)
2018 Ampér Market 20360 5,17 25075,96 -4715,96
2019 Ampér Market 22600 6,603 33199,39 -10599,39
2020 Ampér Market 39960 5,554 32280,36 7679,64
2021 Ampér Market 35000 4,307 26605,79 8394,21
2022 Ampér Market, ARMEX ENERGY (kvalifikovaný odhad) 60240 5,593 80000

Spotřeba plynu

Rok Dodavatel Uhrazené zálohy za rok (v Skutečná spotřeba
Skutečná celková

KČ) (v MWh) platba za dodávku Nedoplatek (v KČ) Přeplatek (v KČ)
plynu (v KČ)

2018 INOGY, BOHEMIA ENERGY 64000 56,48659 62013,87 1986,13
2019 BOHEMIA ENERGY 106560 84,49017 65709,21 40850,79
2020 BOHEMIA ENERGY 36680 107,57538 82110,06 -45430,06
2021 BOHEMIA ENERGY, INOGY, ARMEX ENERGY 158950 106,21213 209608,51 -50658,51
2022 armex ENERGY (kvalifikovaný odhad) 381300 100 500000

Pozn. Rok 2022 uvádět jako kvalifikovaný odhad s ohledem na dosavadní spotřebu za tento rok nebo rok rozdělit na vÍce období, pokud jste prováděli průběžné odpočty {např. 1.1. - 30.6 skutečnost,
30.6 - 31.12. - odhad). Rozdělit lze i ostatní roky, pokud jste např. měnili dodavatele,...


